
 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ 
ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 
 

НАКАЗ 
    
29.05.2020                                                                                                № 71/01-06    

 
Про підсумки проведення  
XХV обласної виставки  
“Інноваційний пошук освітян Черкащини” 
 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Черкаської обласної 
державної адміністрації від 30.01.2020 № 17 „Про проведення XXV обласної 
виставки „Інноваційний пошук освітян Черкащини“ (далі – виставка) та наказу  
комунального навчального закладу «Черкаський обласний інститут післядипломної 
освіти педагогічних працівників Черкаської обласної ради» від 22.04.2020 
№65а/01-06 на підставі рішення журі 

 
НАКАЗУЮ: 

 
        1. Нагородити Дипломами І ступеня педагогічних працівників, матеріали яких 
визнані кращими і можуть бути рекомендовані для впровадження у практику роботи 
педагогів області згідно з додатком 1. 

2. Нагородити Дипломами ІІ ступеня педагогічних працівників за представлені                        
на виставку матеріали, які мають високий рівень методичного забезпечення,                    
згідно з додатком 2. 

3. Нагородити Дипломами ІІІ ступеня педагогічних працівників згідно з додатком 3. 
4. Занести матеріали досвіду інноваційної освітньої діяльності лауреатів виставки                  

до анотованого каталогу перспективного педагогічного досвіду „Інноваційний пошук освітян 
Черкащини“. 

5.   Завідувачу відділу перспективного педагогічного досвіду Підоплічко М.Д.: 
         5.1. Висвітлити результати виставки у третьому номері журналу „Педагогічний вісник“                         
та на сайті інституту до 01.07.2020. 

5.2. Підготувати анотований каталог кращого педагогічного досвіду „Інноваційний 
пошук освітян Черкащини“ до 01.09.2020. 

5.3. Рекомендувати системне впровадження кращих матеріалів виставки у 
викладання навчальних дисциплін на курсах підвищення кваліфікації. 
         6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
   
                 Ректор                                                                         Наталія ЧЕПУРНА 
 


